
                                                                  next tradestore 

PLNĚ AUTOMATICKÝ KÁVOVAR VESTAVNÝ                               
SIEMENS   CT918L1B0  STUDIO LINE 
 
 

                                         
 
CT918L1B0  NOVÝ VYSTAVENÝ NEPOUŽITÝ   V. 45 CM 
 
Barva černá 
Objem zásobníku na vodu 2.4 l 
Počet zásobníků na kávová zrna 1 
Množství naplnění zásobníku na zrnkovou kávu (g) 400 g 
Mléčný systém - Integrovaný mléčný systém s hadičkou 
Seznam mléčných nápojů, které je možné získat stisknutím jednoho tlačítka bez pohnutí šálku 
Latte Macchiato, Cappuccino, Caffé Latte, osobní nastavení mléčného nápoje, Espresso Macchiato, Flat White, Kleiner 
Brauner 
Připojené spotřebiče s Home Connect 
Pro plynulou navigaci pomocí dotyků a posouvání. 
Tři různé aroma profily kávy, ze kterých si můžete vybrat, podle vašeho vlastního vkusu – aromaSelect 
Projděte prstem škálu mezinárodních káv z pohodlí domova. 
Vyberte a uložte až 30 vašich originálních kávových nápojů pomocí menu Oblíbené nápoje 
Zobrazit všechny top funkce 
Speciální funkce 
TFT-Touchdisplay Pro – velký barevný dotykový displej pro pohodlné ovládání. 
Tři různé aroma profily kávy, ze kterých si můžete vybrat, podle vašeho vlastního vkusu – aromaSelect 
Uložte si až 30 jednotlivých kávových výtvorů pomocí menu Oblíbené nápoje.  
Plně automatické čištění párou a optimální hygiena díky funkci autoMilk Clean. 
 
ZÁRUKA 2 ROKY 

Doporučená prodejní cena vč. 21% DPH              77.690,- Kč 
Sleva  - 20%  

Cena po slevě vč.21% DPH                                   62.152,- Kč 
 


